situs dñi. Et transibo p̄tra egyp̄ti nocte illa. p̄tiamq; om̄e p̄mogenitū m̄tra egyp̄ti ab hōiē usq; ad petrus. et in iunctis dñs egyp̄ti faciat iudicia ego dñs. Sit aut̄ sanguis uobis insignū mediob̄ iniquibz erris. et indebo sanguinem et transibo uos. nec erit in uobis plaga dysdens. quando p̄cessero terra egyp̄ti. Habebitis aut̄ hunc diē munitionē. et celebrabitis eā sollempnē dñō iugulationibz ur̄is cultu semp̄to. Septē diebz ḡmedetis azima. in die p̄mo non erit fermentū in domibz ur̄is. Quicūq; ḡmedet fermentatū p̄bit aīa illa de isrl. ap̄mo die usq; ad septimū. Dies p̄ua erit sc̄a atq; solemnus. et die septima eadē festinata uenerabilis. Nichil op̄is facietis reis. exceptis his que aduescendū p̄tinent. et obseruabitis azima. In eadem enim ip̄a die educā exercitū ur̄m detra egyp̄ti. et custodietis diē istū iugulationibz ur̄is r̄tu p̄tenio. Primo mense quāta detra die mensis ad uesp̄am ḡmedetis azima. usq; ad die uicesimā p̄mā eiusdē mensis ad uesp̄am. Septem diebz fermentatū non ueniet in dō inibz ur̄is. qui ḡmedet fermentatū p̄bit aīa eī detra isrl. tam de aduisis quā deuidigens t̄re. Om̄ne fermentatū n̄ ḡmedetis. ni in iunctis habitationibz ur̄is edetis azima. Vocauit aut̄ moyses om̄is seniores filior̄ isrl. et dixit adeos. Ite tollentes animal p̄familias ur̄is immolate phale. fasci culūq; hyssopi tinguente sanguine qui ē in lumen. et aspergit ex eo sup̄ lumina re et utramq; postē. Nullus ur̄m de filiis isrl qui ad me p̄tinent tunc

egrediat̄ ostiū domi sue usq; imane. Transibit em̄ dñs. p̄cetiens egyp̄tios. Cumq; uidet sanguinem insup̄lumbari et in utroq; poste transcedet ostiū. et n̄ sinet p̄cūs sōrē ingredi domos ur̄as et ledere. Custodi uerbū istud legatum. tibi et filiis tuis usq; meternū. Cumq; intraveritis terrā quā dñs daturus est uobis ut pollicitus ē obſuabiliis ceremonias istas. et cū dixit uobis fili⁹ aëstri que ē ista religio. dicetis eis. Victimā transit̄ dñi ē. quando transiuit sup̄ domos filior̄ isrl megupto p̄cetiens egyp̄tios et domos n̄rōs liberans. incruentisq; p̄p̄ls adoravit. Et egressi fili⁹ isrl fecerit sic precepit dñs moysi et auctorū est aut̄ in **xxvii.** von. noctis medio. p̄cessit dñs om̄e p̄mogenitū m̄terra egyp̄ti. ap̄mogenito pharaonis qui sedebat in solio eī usq; ad p̄mogenitū caput que erant in carcere. et om̄ne p̄mogenitū inmentor. Surrexerat pharao nocte et om̄is serui eī amicataq; egyp̄tus. et ortus ē clamor magnus. neq; em̄ erat dom̄ in qua n̄ rateret mortuus. vocatisq; moysē et aaron. ait nocte. Surgite egredimini app̄lo meo. et uos et fili⁹ ur̄i immolate dñō sic dicitis. Ques ur̄as et arīta adsumite ut petieratis. et abeunties benedici te m̄. uogebantq; egyp̄tu p̄lin detra exire uelociter. dicentes om̄is moriem. Tulit aut̄ p̄p̄ls aspersa farinā anteq; fermentaret et lignans triplaeis posuit sup̄ hume

Exo.

vos suos. feceritq; filij isrl' sic p̄cepit moyses. et petierit ab egyp̄tis uasa argentea et aurea. ueſteq; plurimā. Dedit autē dñs ḡia corā egyp̄tis ip̄lo. ut modaret eis. et spoliarent egyp̄tios. proſtag; s̄ filij isrl' deramelle mlochoth. sex centa fere milia peditū uirorū abs q; parvulis. h̄ et uulgus p̄miscaū innumerabile ascendit cū eis. Oues et armamenta et anima diversi generis multa unius. exortq; farina quā dudū sperla de egyp̄to nulerat et fecerit submersos paues azimōs. neq; eū potant fermentari cogentib; exire egyp̄tis et nullam facere fluentib; morā. nec pulnūtū quoq; occurserunt p̄parare.

Habitatio autē filiorū isrl' qua mālerant inegyp̄to. fuit quadrigētorū t̄gūta amioz. Quib; expletis eadē die egressus ē om̄is exercitus dñi dextra egyp̄ti. Hoc est ista obseruabilis dñi. qui eduerit eos dextra egyp̄ti. Hanc obseruare debent om̄is filii isrl' in generationib; suis. xxvij.

Dixit dñs admoisen et aaron. Hec ē religio phāse. Om̄is alie ngena n̄ p̄meder exeo. om̄is autē seruus emip̄tius cāmiceret et sic p̄meder. Aduenia et incennariis n̄ p̄meder exeo. In una domo p̄medat. nec effenatis decamib; eī foras. nec os illius ḡringetis. om̄is certi filiorū isrl' faciet illud. Qd̄ siq; peḡnorū murān uoluere transire colonna et facere phāse dñi. circumcidet p̄ eius om̄e masenliū eī. et rite celebrabit. eritq; sic indigena

tre. Si quis autē circumcisus non fuerit. non uescer̄ exeo. Eadem lex erit indigene et colonio. qui p̄egrinatur apud uos. Fecerunt om̄is filii isrl' sic p̄ceper̄ dñs mosi et aaron. et meadē die eduerit dñs filios isrl' dextra egyp̄ti perturmas suas. xxviii.

Locutusq; est dñs admoisen dicens. Stūica m̄ om̄e p̄mogenitū qd̄ ap̄it uuluaā in filiis isrl'. tam deluminib; quā uimentis. mea s̄ enī om̄ia. Et ait moyses ad p̄plū. qm̄itote diei hui' in qua egressi estis de egyp̄to et dedimo sūttitū. qm̄o imanu forti eduerit uos dñs de loco isto. ut n̄ p̄medatis fermatū panē. Hodie egredimini mense nouoz frugū. Cumq; te introduxerit dñs ur̄ā chanamei et etheti et amorreī et euei et iebusei. quā uirauit p̄lib; tuis. ut daret tibi terrā fluentē lac te et melle. celebrabitis hunc more sacrorū mense isto. septē diebz uescens azumis. et in die septimo erit solleptitas dñi. Azuma p̄medatis septem diebz. n̄ apparebit apud te aliquid fermentatiū. nec in cunctis finib; tuis. narrabisq; filio tuo i die illo dicens. Hoc ē qd̄ fecit dñs m̄. quando egressus sum de egyp̄to. et erit quasi signū mirami tua. et quasi monūm̄ tu ante ocl̄os tuos. et ut lex dñi semper sit more tuo. In manu enī forti eduerit te dñs de egyp̄to. custodiens hui' cemodi cultū statuto tempore adiebus m̄ dies. Cumq; itroduixerit te ur̄ā chanamei sic uirauit v̄ et patrib; tuis et dederit eā tibi. separabis om̄e qd̄ ap̄it uuluaā dñō. et qd̄ p̄mi tuū est ip̄peccorib; tuis quicq; habuīt